g) *utrum et quaenam religiones virorum habeantur, cum numero domorum et religiosorum sacerdotum;*

h) *utrum et quaenam religiones mulierum, cum numero domorum et religiosarum.*

a) Idem.

b) Anno 1922 vicariatus Tarvisiensis in regno Italico situs seiunctus est a dioecesi Gurcensi et facta est Administratio Apostolica. Administrator factus est archiepiscopus Goritiensis. Mense Novembri anni 1923 episcopi Lavantinus et Labacensis nuntiaverunt Ordinario Gurcensi, ipsos a nuntio apostolico Belgradensi certiores factos esse, vicariatum Unterdrauburg a dioecesi Gurcensi separari et quidem 1. die mensis Decembris; duas paroecias attributas esse episcopo Labacensi, alias episcopo Lavantino quasi administratoribus apostolicis. Quod factum est. Sed ad Ordinarium Gurcensem adhuc de hac re decretum missum non est.

c) Incolae sunt 380.000. Praecipua oppida Klagenfurt et Villach. Catholici sunt c. 355.000, acatholici circiter 24.200 et quidem protestantes 23.700, iudaici 250, aliae sectae 200.

d) Sacerdotes saeculares 372, clerici seminarium maioris 38, alumni seminarium minoris 135.

e) Idem.

f) Dioecesis divisa est in 23 decanatus. Parochiae sunt 323. Alias idem.

CAPUT II.

De administratione temporalium bonorum, de inventariis et archivis.

4. *An et quomodo iuxta civiles loci leges, facultas possidendi, acquirendi et administrandi, quae Ecclesiae propria est, sarta tectaque sit; an potius coarctata; et si ita sit, quaenam sit conditio cleri et ecclesiarum.*

Nihil immutatum est.

5. *An institutum sit penes curiam Consilium administrationis et quibusnam constet: et num Episcopus in administrativis actibus maioris momenti illud audierit iuxta praescripta can. 1520.*

Nihil immutatum est.

6. *An administratores particulares, sive ecclesiastici sive saeculares, cuiusvis ecclesiae etiam cathedralis, aut loci pii canonice erecti, aut confraternitatum, reddant quotannis Ordinario rationem suae administrationis. Can. 1525.*

Nihil immutatum est.

7. *An servata sint praescripta can. 1523 circa modum administrationis, et confectionem librorum accepti et expensi; can. 1526 de non inchoandis litibus sine Ordinarii scripta licentia; can. 1527 de abstinendo ab actibus ordinariam administrationem excedentibus; et can. 1544 seqq. circa congruam dotem, tabulas piarum foundationum, aliaque.*

Nihil immutatum est.

8. *An qui bona fiduciaria ad pias causas acceperint, servant quae can. 1516 statuit, praesertim circa rationem Ordinario reddendam.*

Nihil immutatum est.

9. *In venditione, oppignoratione, permutatione, locatione et emphyteusi bonorum servataene sint fideliter ab omnibus normae cann. 1530-1533, 1538-1542: et si non, quae remedia adhibita. Praecipua quae acta sunt his de rebus negotia referantur.*